

OKUL AİLE BİRLİĞİ DENETLEME KURULU RAPORU

Öğretim Yılı : 2019/2020

Rapor Tarihi :20/02/2020

Karar No : 1

KARAR / RAPOR

Okul Aile Birliđi Yönetmeliđinin 12. ve 13'üncü maddeleri ve ilgili diđer ilgili hükümleri geređince Okul Aile Birliđi Yönetim Kurulu; 19.10.2019 tarihinde saat 10:00'da yapılan Okul Aile Birliđi Genel Kurul toplantısında mevzuat hükümleri dođrultusunda belirlenmiř, 23.10.2019 tarihinde 1 (Bir) numaralı karar ile iř bölümü yaparak faaliyete bařlamıř bu tarihe kadar toplam 4 karar almıř, kararlara konu iř ve iřlemleri Okul Aile Birliđi Yönetmeliđi hükümleri dođrultusunda yürütmüř, anılan kararlara konu olan ařađıdaki cetvelde niteliđi ve niceliđi verilen harcamaları usulüne uygun yaparak kayıtlara geçirmiř olup, söz konusu harcamalara iliřkin belgeleri dosyasında mevcuttur. Okul Aile Birliđi Yönetim Kurulu iřletme gelir-gider defteri, evrak kayıt defteri ve ilgili diđer defterler tutulmakla beraber; gelirler ile giderlere iliřkin tüm iř ve iřlemler usulüne uygun yapılarak kayıt altına alınmıřtır.

Okul Aile Birliđi Denetim Kurulu olarak, Okul Aile Birliđi Yönetim Kurulu faaliyetleri 20/02/2020 tarihinde kurulumuzca incelenmiřtir.

Yapılan inceleme sonucuna göre yapılması ve alınması gereken tüm iř ve iřlemlerin Yönetim Kurulu kararı alınarak gerçekteđiđi görülmüřtür. Yapılan iřlemlerin hepsinin resmi kayıt altına alındıđı, gerek faturaları gerekse ödemelere ait evrakları muhafaza edildiđi belirlenmiřtir.

Yapılan iř ve iřlemler ile ilgili imza altına alınan kararların düzenli řekilde "Karar Defterine" yazılmıř olduđu ve eklerinin de dosyalandıđı olduđu görüldü.

Yönetim Kuruluna ait İřletme Defterinin de incelenmesinde; bütün gelirler ile giderlerin deftere iřlendiđi gözlemlenmiřtir.

řehit Hasan Öztürk İlkokulu Aile Birliđi Denetim Kurulu olarak, Yönetim Kurulu tarafından yapılan çalıřmaların hepsinin yerinde ve zamanında yapıldıđı belirlenmiřtir.

Sonuç olarak; Okul Aile Birliđi Denetleme Kurulu olarak ,Okul Aile Birliđi Yönetim Kurulu Bařkanı bařta olmak üzere tüm üyelerine hizmetleri için teřekkür ederiz.

İřbu karar/rapor tarafımızca düzenlenerek dođruluđu tarafımızdan imza altına alınmıřtır.



Asıl Üye
Hüseyin DİNÇER
(Öğretmen)



Asıl Üye
Dilek ÖZER
(Öğretmen)



Bařkan
Bekir GÖĞÜŐ
(Veli)